МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2024 года
                          № 121
О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения района, статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Рыбинского муниципального района на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников
Приложение

к решению Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

от 08.02.2024 года № 121
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2024 ГОД

1. Гаражный бокс. Назначение: нежилое здание, 1- этажный, общая площадь 40,9 кв.м. Место нахождения: Ярославская область, Рыбинский район, поселок Октябрьский, ГМ2, гаражный бокс 7
Начальная цена приватизируемого муниципального имущества устанавливается на основании отчёта об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, регулирующего оценочную деятельность.

Предполагаемые сроки приватизации - продажа объектов муниципальной собственности будет производиться в течение 2024 года.